Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 177/2013

Designa Comissão Organizadora da 1ª
Conferência Municipal de Cultura.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, de acordo com o Artigo 4º do
Decreto Executivo Nº 2.494, de 23 de Julho de 2013, DESIGNA Comissão Organizadora da 1ª
Conferência Municipal de Cultura, ficando composta pelos seguintes membros:

I – Representantes do Poder Executivo:
- Adriane Rubert;
- Naiara Aline Bandeira;
- Dulci Riewe Uhde;
- Marci Studt;
- Aline Dambrós.
II – Representante da Sociedade Civil:
- Lidiane Mafalda.
III – Representante da Câmara Municipal de Vereadores:
- Elói Reni Weich.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 02 de Agosto de 2013.

                                       Nelson Dallabrida

                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração